
Evenementenbeleid gemeente Gennep 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gennep, 

  

Gelezen het voorstel van 20 juli 2023 

  

besluit: 

  

  
  

Het 'Evenementenbeleid juli 2023' vast te stellen; 

  

Aldus besloten in de vergadering van 25 juli 2023. 

Burgemeester en wethouders van Gennep, 

De waarnemend secretaris, Ad de Kroon 

De burgemeester, Hans Teunissen 

Nr. 383374 

GEMEENTEBLAD 5 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Gennep 

Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 1 



Bijlage   Evenementenbeleid juli 2023 

Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 2 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 3 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 4 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 5 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 6 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 7 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 8 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 9 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 10 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 11 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 12 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 13 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 14 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 15 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 16 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 17 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 18 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 19 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 20 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 21 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 22 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 23 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 24 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 25 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 26 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 27 



Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 28 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 383374 5 september 2023 29 


